
 
СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 августа 2020 года                                                                                                           № 17/57 
пгт. Сосьва 

 

О формировании Серовской районной молодежной  избирательной 

комиссии 
  

В целях обеспечения своевременной подготовки и проведения выборов 

депутатов Молодежного парламента Свердловской области в ноябре 2020 

года, руководствуясь Порядком формирования территориальных 

молодежных избирательных комиссий в Свердловской области, 

утвержденного Постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 21.11.2018 №34/144 и Методическими рекомендациями о порядке 

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых 

молодежных избирательных комиссий», утвержденными Постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 21.11.2018 №34/146, на 

основании решения Серовской районной территориальной избирательной 

комиссии от 04.08.2020г. № 15/55 «О сроках и порядке формирования 

Серовской районной молодежной избирательной комиссии», рассмотрев  

предложения по кандидатурам для назначения членами Серовской районной 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

Серовская районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1. Назначить членами Серовской районной молодежной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса: 

1) Рослякова Егора Алексеевича; 

2) Седова Владислава Вадимовича; 

3) Старикову Екатерину Дмитриевну; 



4) Ходыреву Дарью Сергеевну; 

5) Черепанову Евгению Владимировну . 

2. Назначить   Рослякова Егора Алексеевича на  должность 

председателя Серовской районной  молодежной избирательной комиссии.  

3. Председателю Серовской районной молодежной избирательной 

комиссии Рослякову Е.А. провести первое (организационное) заседание 

Серовской районной молодежной избирательной комиссии не позднее 08 

сентября 2020 года.  

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления, Серовской 

районной молодежной избирательной комиссии, Молодежной избирательной 

комиссии Свердловской области, и разместить на официальном сайте 

Серовской районной территориальной избирательной комиссии.  

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.Ю. Чулочникова 

 

 

  

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич  

 

 

 

 

 

 

 

 


